
UCHWAŁA Nr XIX /131/ 12 

RADY GMINY OSIE 

 

z dnia 28 grudnia 2012 r. 

 

 

w sprawie: dokonania zmian w budżecie Gminy Osie na 2012 r. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.
1
) oraz art. 211 - 222, 235-237, 242, 258, 

264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zm.
2
) 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 1. Dochody budżetu przed zmianami                                                                     -   20.783.654,98 zł 

    

     1)   dochody bieżące                                                                                                     -   17.384.155,26 zł 

 

            - w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań    

            finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 ufp    -    138.822,13 zł 

 

     2)   dochody majątkowe                                                                                                    - 3.399.499,72 zł 

            - w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań    

            finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 ufp                       

            –  2.448.499,72 zł 
              
              Zwiększyć dochody budżetu o kwotę                                                                 -   13.244,00 zł 

                        w tym: dochody bieżące                                                                                  -   13.244,00 zł 

 

         2.  Dochody budżetu po zmianach wynoszą:                                                        -   20.796.898,98 zł 

    

     1)   dochody bieżące                                                                                                     -   17.397.399,26 zł 

            - w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań    

            finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 ufp    -    138.822,13 zł 

 

     2)   dochody majątkowe                                                                                                    - 3.399.499,72 zł 

            - w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań    

            finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 ufp   – 2.448.499,72 zł 
         

   Zmiany określa załącznik Nr 1                                                                                                                                

 

 § 2. 1. Wydatki budżetu przed zmianami wynoszą                                                      -  19.783.654,98 zł       

          

         1)   wydatki bieżące                                                                                                   -  16.107.287,98 zł                                                                                                 

                - w tym na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust 1     

                pkt 2 i 3 ufp – 163.276,25 zł 

   

          2)   wydatki majątkowe                                                                                             -    3.676.367,00 zł 

                - w tym na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust 1    

                pkt 2 i 3 ufp – 2.606.367,00 zł 

                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113,  poz. 984,  Nr 153, 

poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568 z 2004 r. Nr 102. poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203 , z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 

i Nr 175,  poz. 1457  z 2006 r. Nr 17,  poz. 128 i Nr 181, poz. 1337 , z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218 , z 2008 r. Nr 180 
poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458 , z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 142    i poz. 146, Nr 106, poz. 675 i Nr 40, poz. 

230,  z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134 poz. 777, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281 i Nr 149, poz. 887 oraz z 2012 r. poz. 567. 
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U.  z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 123 poz. 835, Nr 152 poz. 1020, Nr 96 poz. 

620, Nr 238 poz. 1578 i Nr 257 poz. 1726 oraz  z 2011r. Nr 185, poz.1092, Nr  201, poz.1183, Nr 234, poz.1386, Nr 240, poz. 1429, Nr 291, poz. 1707              

i Nr 240, poz. 1429. 

 



 

                 Zwiększyć wydatki budżetu o kwotę                                                                   -  13.244,00 zł 

     w tym: wydatki bieżące o kwotę                                                                        -  13.244,00 zł                                                 

 

         2.  Wydatki budżetu po zmianach wynoszą:                                                         -  19.796.898,98 zł       

          

         1)   wydatki bieżące                                                                                                -   16.120.531,98   zł                                                                                                 

 

                - w tym na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust 1     

                pkt 2 i 3 ufp – 163.276,25 zł 

   

          2)   wydatki majątkowe                                                                                           -    3.676.367,00 zł 

                - w tym na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust 1    

                pkt 2 i 3 ufp – 2.606.367,00 zł 

 

                Zmiany określa załącznik Nr 2.                                                                                                                              

       3.  Wysokość nadwyżki budżetu na 2012 r. wynosi 1.000.000,00 zł.  

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Osie. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

 

 

 

 

                                                                                        Przewodniczący Rady Gminy  

                                                                                            (-) Roman Waśkowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Uzasadnienie 
 

 
DOCHODY 

 

Dział 758 – Różne rozliczenia 

 

Rozdział 75802 - Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 

 

§ 2750 - Środki na uzupełnienie dochodów gmin 

Na podstawie zawiadomienia Ministerstwa Finansów z dnia 20 grudnia 2012 roku –                                          

Pismo Nr ST3/4822/1/DWX/2012 zwiększa się plan dochodów o kwotę 13.244,00 zł subwencji uzupełniającej. 
 
WYDATKI 

 

Dział 600 – Transport i łączność 

 

Rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne – w § 4300 zwiększa się plan wydatków o 13.244,00 zł w celu 

zabezpieczenia środków na usługi związane z utrzymaniem dróg gminnych na terenie Gminy Osie.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 



            Załącznik nr 1 

                                                                                                          do uchwały Nr XIX/131/12 

 Rady Gminy Osie 

                                                                                                                                         z dnia 28 grudnia 2012 r. 

 

 

 

Zmiany w planie dochodów budżetu gminy Osie na 2012 r. 
 

Dochody budżetu przed zmianami wynoszą:  20.783654,98 

Dział Rozdział § Treść Zmniejszenie Zwiększenie Plan po 

zmianach 

758   Różne rozliczenia  13.244,00 6.142.614,00 

 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla 

jednostek samorządu terytorialnego 

 13.244,00 13.244,00 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów 

gmin 

 13.244,00 13.244,00 

   RAZEM  13.244,00  

Dochody budżetu po zmianach wynoszą: 20.796.898,98 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                    Załącznik nr 2 

                                                                                                          do uchwały Nr XIX/131/12 

 Rady Gminy Osie 

                                                                                                                                         z dnia 28 grudnia 2012 r. 

 

 

 

Zmiany w planie wydatków budżetu gminy Osie na 2012 r. 
 

Wydatki budżetu przed zmianami wynoszą:  19.783.654,98 

Dział Rozdział § Treść Zmniejszenie Zwiększenie Plan po 

zmianach 

600   Transport i łączność  13.244,00 1.494.246,19 

 60016  Drogi publiczne Gminne  13.244,00 1.481.109,19 

  4300 Zakup usług pozostałych  13.244,00 103.244,00 

   Razem  13.244,00  

Wydatki budżetu po zmianach wynoszą 19.796.898,98 

 

 

 

 

 
Plan wydatków budżetu Gminy Osie na 2012 rok po wprowadzeniu zmian przedstawia się 

następująco: 

Plan wydatków ogółem  19.796.898,98 

I. Wydatki bieżące  16.120.531,98   

 z tego:    

 1. Wydatki jednostek budżetowych 11.381.084,46 

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 8.005.085,40 

    - wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych 

3.375.999,06 

 2. Dotacje na zadania bieżące 761.980,00 

 3. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 3.691.191,27 

 4.  Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

163.276,25 

 5.  Wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji 0,00 

 6. Obsługa długu publicznego 123.000,00 

II. Wydatki majątkowe 3.676.367,00 

 z tego:    

 1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne 3.676.367,00 

    w tym:   

    - na programy finansowane z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2.606.367,00 

 


